SELO COME.' 1o;~ \TIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício nº 107 /2024 - GP/CM

A Sua l.xcclôncia
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder l-xccutivo
São Gabriel da Palha - 1:s

São Gabrie~ d 1 Palha

São Gabriel da Palha, l:S, 03 de abril de 2024.

PROTOCOLO ELETRÔNICO Nº 002609/2024
.REQUERENTE - GAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
ABERTURA - 04/04/2024 - 13:41 :58
ASSUNTO - PROJETO DE LEI

i 111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111
~02609/2024

l:xcelcntíssimo Senhor Prefeito,

Encam inho a Vossa l.xcclôncia os projetos de lei abaixo discriminados,
aprovados nas Sessões Ordinária e Exu'aordinária realizadas no dia 02 de abril de 2024, para
sanção deste Poder:

Projeto de Lei 05/2023. de autoria do Poder 1:xecutivo Municipal, que ··A Item a Lei
Municipal nº 2.Ll97, de 16 de dezembro de 2014 e seu anexo IV tabela única e anexo VII, que
dispõe sobre a consolidação da estrutura organizacional da Prefeitura Municipal de São
Gabriel da Palha e d21 outras providências, criando funções gratificadas para atender as
especificidades da nova l .ci de Licitações e Contratos"; e

Projeto de Lei 06/2()24, de autoria do Poder Executivo Municipal. que "Concede gratificação
de produtividade ao agente de contratação, pregoeiro, aos servidores integrantes da equipe ele
apoio e da comissão de contratação do Poder Executivo Municipal e dá outras prm idcncias".

Respeitosamente,

•'u.'-lltaUO d-:),t:",l,,x••m, l-0'
l.l or..,\ld)C I l, / VJ\t t:u~
UIMGJ\!-10/1 !:1'1,l.1/CN
N!l r. llll_tl 11;4111.,,..,.1.Cl1J
Sc<.rni.m:i \la 'f,,cl' 1., · •ff\.•1.·' .1 ...
ili;i!i,11 ,~111. OV 1(11\ 1 ',1'1 ,y
f)IJ tl ~1 ff~ANC{)1, CU

BRAGATO·Q7;;;~:.',!:'.'.'::~l:'
• 11 ONAlfüO l lJI/ VAI IIUS/\

179843709 :;:::';~,1:,~~:~~~:':~-~o:roo

LEONARDO
LUIZ

VALBUSA

LEONARDO LUIZ VALBUSA BRAGATO
Presidente

Avenida Bcr tolo Malacarno, 17, b.iirro Glória, CIP 29780-000 - S5o Gabriul da Palha, 1·S j CN!'J 2755~.91'-/0001 50
www.cam,,ras(lp.cs.gov.br I camara@camarasgp.cs.r,ov.br 1 27 3727 72S2 Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 37003100320031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.